
169604-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169604-2025 - Konkurss

Beļģija – IT programmatūras pakotne – Microsoftlicenties voor vnl. ziekenhuizen
OJ S 53/2025 17/03/2025
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: KOOPKOEPEL vzw
E-pasts: info@koopkoepel.be
Pircēja juridiskais statuss: Reģionāla iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Microsoftlicenties voor vnl. ziekenhuizen
Apraksts: Raamovereenkomst voor Microsoft Licenties (cfr. oa. Enterprise Agreement met 
Zorgnet-Icuro)
Procedūras identifikators: 50c7e07e-8e88-415d-9797-229775971756
Iekšējais identifikators: 2024-361-MSL
Procedūras veids: Sarunu procedūra ar iepirkuma iepriekšēju izsludināšanu/konkursa 
procedūra ar sarunām

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 48517000 IT programmatūras pakotne

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 25 000 000,00 EUR
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 25 000 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Dalība noziedzīgā organizācijā: Deelneming aan een criminele organisatie
Korupcija: Omkoping
Krāpšana: Fraude
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: Terroristische misdrijven 
of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten, dan wel uitlokking van, 
medeplichtigheid aan of poging tot het plegen van een dergelijk misdrijf of strafbaar feit
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: Witwassen van geld en 
financiering van terrorisme
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: Kinderarbeid en andere vormen van 
mensenhandel
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Het tewerkstellen van illegaal 
verblijvende onderdanen van derdelanden
Maksātnespēja: Uitsluitingsgrond in verband met fiscale en sociale schulden

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/169604-2025
mailto:info@koopkoepel.be


169604-2025 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Microsoftlicenties voor vnl. ziekenhuizen
Apraksts: Microsoftlicenties voor vnl. ziekenhuizen
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 48517000 IT programmatūras pakotne

Izpildes vieta
Valsts: Beļģija
Jebkur attiecīgajā valstī

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/01/2026
Ilguma beigu datums: 31/12/2028

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 25 000 000,00 EUR
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 25 000 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: 1. Verklaring met aanduiding van de omzet wat betreft het activiteitendomein 
waarop deze opdracht betrekking heeft, dit voor de drie laatste beschikbare boekjaren 2. 
Credit Safe Score

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: 1. Een document waarop voor de laatste drie boekjaren zijn specifieke jaarlijkse 
omzet vermeld staat voor Microsoft volumelicenties. Minimumeis: een omzet behalen van 
gemiddeld minimum EURO 6.000.000 (excl. btw) MS volumelicentie per jaar gedurende de 
laatste drie boekjaren. 2. Om de financiële draagkracht van de kandidaat te controleren zal de 
aanbestedende overheid gebruik maken van de Creditsafe International Score. Voor elke 
kandidaat zal de aanbestedende overheid zelf een Creditsafe rapport opvragen. De Creditsafe 
Internationale Score is een gestandaardiseerde score afgeleid van de normale Creditsafe 
score. Hierdoor kan een scorevergelijking worden gemaakt tussen bedrijven in verschillende 
landen. Volgende scores zijn mogelijk: Score Omschrijving A Zeer Laag risico B Laag risico C 
Gemiddeld risico D Hoog risico E Geen Score Meer informatie over CreditSafe kan 
desgewenst bekomen worden via  Minimumeis: Uit de behaalde https://www.creditsafe.be/.
score moet een gezonde financiële toestand blijken. Deze score dient dan ook A of B te zijn.

Kritērijs: 

https://www.creditsafe.be


169604-2025 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: 1. Vermelding van studie- en beroepskwalificaties van de dienstverlener of de 
aannemer of die van het leidinggevend personeel en de onderneming 2. Ervaring 3. 
Referenties van de voornaamste leveringen uitgevoerd tijdens de twee afgelopen jaren 4. 
Referenties van de voornaamste leveringen uitgevoerd tijdens de twee afgelopen jaren

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: 1. Inschrijver dient aan te tonen dat ze een Microsoft Licensing Solution Provider zijn 
alsook een Microsoft Overheidspartner. Minimumeis 1: document dat hen toestemming geeft 
om te werken als Licensing Solution Provider (Channel agreement). Minimumeis 2: document 
waarbij aangetoond kan worden dat ze licentie partner voor overheden zijn (bewijs van de 
status LSP voor overheidspartner) 2. Over de juiste licensing competentie beschikken. 
Minimumeis: Aantonen dat ze minstens 3 Nederlandstalige personeelsleden in dienst hebben 
die minstens 2 jaar ervaring hebben rond licensing. Daartoe worden van elk van deze 
personeelsleden een CV aan de offerte gevoegd. 3. Over de juiste Software Asset 
Management competentie beschikken. Minimumeis: Minstens 2 referenties meegeven die 
gerealiseerd (afgeronde projecten) werden in de laatste twee jaar voorafgaand aan de uiterste 
indieningsdatum van de offerte (met vermelding van datum + firma + contactgegevens) 4. 
Ervaring hebben rond serviceprojecten additioneel op licensing in de zorgsector. Minimumeis 
1: Minstens 10 referenties van concrete serviceprojecten in de zorgsector kunnen voorleggen 
die gerealiseerd (afgerond) werden in de laatste twee jaar voorafgaand aan de uiterste 
indieningsdatum van de offerte (met vermelding van datum + firma + contactgegevens). 
Minimumeis 2: Minstens twee referenties voorleggen van verkochte licenties aan ziekenhuizen 
met minstens 500 ziekenhuisbedden (per voorziening) gedurende de laatste twee jaar 
voorafgaand aan de uiterste indieningsdatum van de offerte.

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.publicprocurement.be

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.koopkoepel.be
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: holandiešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 14/04/2025 08:00:00 (UTC+1)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums ar konkursa atsākšanu
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Ondernemingsrechtbank Gent - afdeling Kortrijk
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: KOOPKOEPEL vzw

https://www.publicprocurement.be
https://www.koopkoepel.be


169604-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: KOOPKOEPEL vzw
Reģistrācijas numurs: BE0535.738.523
Pasta adrese: Kleine-Bassinstraat 16
Pilsēta: Roeselare
Pasta indekss: 8800
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Roeselare (BE256)
Valsts: Beļģija
Kontaktpunkts: Karmen Boghaert
E-pasts: info@koopkoepel.be
Tālrunis: +32 51232521
Interneta adrese: https://www.koopkoepel.be
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Ondernemingsrechtbank Gent - afdeling Kortrijk
Reģistrācijas numurs: 0308.357.753
Pasta adrese: Beheerstraat 41
Pilsēta: Kortrijk
Pasta indekss: 8500
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Roeselare (BE256)
Valsts: Beļģija
E-pasts: orb.kortrijk.griffie@just.fgov.be
Tālrunis: +32 56269600
Fakss: +32 56269602
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 1792f984-0b8f-4ea3-9bbc-4907f7a489aa  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 14/03/2025 00:00:00 (UTC+1)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 14/03/2025 00:00:00 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: holandiešu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 169604-2025
OV S sērijas izdevuma numurs: 53/2025
Publicēšanas datums: 17/03/2025

mailto:info@koopkoepel.be
https://www.koopkoepel.be
mailto:orb.kortrijk.griffie@just.fgov.be

